
Výzva k plnění č. SpMO 25494/2023-5153/13
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. SpMO 25494/2023-5153

TsSvSb ohSn1h° ,fe’ měsíce.a.roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
; „ , : Sb;’ °t’cansky zákoník, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), dílčí objednávku na

plném veřejne zakazky malého rozsahu s názvem „Provedení TÚ 2, servisní údržba hldraulickvch

“ 4!?. Vfdel T-815 ~ 7 8x8 ZČ PRÁM VPZ
a to na zaklade této Výzvy k rámcové dohodě.

V

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstna

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice (VÚ 5153 Přáslavice)
podplukovníkem Ing. Michalem Voltrem

28, Praha 1

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen ,,objednatel“)

a

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51550
Síd,0: Upanelámy 538/1, Olomouc 77900
ICO: 27778479
DIČ: CZ27778479
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Jednatel Pavel Brázda

Adresa pro doruč
U panelámy 538/1,
779 00 Olomouc

(dále jen „poskytovatel44)



íoahnf"SC?t d0h0^ °.díl° Č' SpM° 25494/2023-5153 ze dne 3.5. 2023 (dále jen „rámcová
dohoda ) objednatel zavazne objednává u poskytovatele provedení dále uvedené služby:

Provedení TÚ 2 servisní údržba hydraulických mechanismů dveří a běžná oprava u 4 ks vozidel T-
815 - 7 8x8 ZC PRÁM

Oprava bude provedena v rozsahu stanoveném v cenové kalkulaci (příloha č. 1) této Výzvy.

Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony a to dle
ceny uvedene v příloze č. 1 - ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
^l^haléřů)™3*116 262,315,71 Kc S DPH (slovy; dvěstěšedesátdvatisíctřistapatnáct korun českých

Požadovaná doba provedení: od podpisu výzvy k plnění do 1.6.2023.

V Přáslavicích, dne.............................. V Olomouci, dne

Objednáte!: Poskytovatel:
Velitel 72. mechanizovaného praporu Přáslavice Jednatel
pplk. Ing. Michal Voltr Pavel Brázda



Příloha č 1 SpMO 25494/2023-5153

Rozsah služeb a cenová kalkulace vozidla T-815-7 8x8 ZČ PRÁM

Návrhy oprav - popis prací Cena za práci
bez DPH

Cena za
materiál bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH
Cena celkem s DPH

Provedení TÚ2 v rozsahu stanoveném výrobcem *

Servisní údržba hydraulických mechanismu dveří kabiny PLASSAN v rozsahu
stanoveném výrobcem *

Výměna patrony vysoušeče vzduchu*”

Výměna motorového oleje ***

Výměna olejové náplně servořizeni a sklápěni kabiny, výměna oleje v převodovce,
přídavné převodovce, v rozvodovkách a kolových redukcích a výměna kapaliny okruhu
ovládání spojky ***

Oprava brzdového válce na III a IV nápravě *

Oprava řadicí páky *”*

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál
75 021,57 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.

* Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD

**„ PO'OŽky obsažené ve potřebním koši RDoD, u kterých nebylo nutné provést úkony v plném rozsahu, proto nižší cena

**!*POlOZl<V nenaceněné ve spotřebním koši, poskytnuta sleva dle RDoD, čas na provedení posouzen komisí

**** Práce nenaceněné ve spotřebním koši, čas na provedení posouzen komisí



Příloha č 2 k SpMO 25494/2023-5153

Rozsah služeb a cenová kalkulace vozidla T-815-7 8x8 ZČ PRÁM VPZ:

Návrhy oprav - popis prací Cena za práci
bez DPH

Cena za
materiál bez

Cena
celkem bez Cena celkem s DPH

Provedení TÚ2 v rozsahu stanoveném výrobcem *

Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabiny PLASSAN v rozsahu
stanoveném výrobcem *

Výměna patrony vysoušeče vzduchu***

Výměna motorového oleje ***

Výměna olejové náplně servořízení a sklápěni kabiny, výměna oleje v převodovce,
přídavné převodovce, v rozvodovkách a kolových redukcích a výměna kapalíny okruhu
ovládáni spojky ***

Oprava ostřikování předního skla ***

Provedení kontroly a seřízeni geometrie náprav (2 řiditelné nápravy)*

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál 64 979,37 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.

* Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD

** Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD, u kterých nebylo nutné provést úkony v plném rozsahu, proto nižší cena

*** Položky nenaceněné ve spotřebním koši, poskytnuta sleva dle RDoD, čas na provedení posouzen komisí

**** Práce nenaceněné ve spotřebním koši, čas na provedení posouzen komisí



Příloha č 3 k SpMO 25494/2023-5153

Rozsah služeb a cenová kalkulace vozidla T-815-7 8x8 ZČ PRÁM VPZ:

Návrhy oprav - popis prací Cena za práci
bez DPH

Cena za
materiál bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH
Cena celkem s DPH

Provedení TÚ2 v rozsahu stanoveném výrobcem *

Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabiny PLASSAN v rozsahu
stanoveném výrobcem *

Výměna patrony vysoušeče vzduchu***

Výměna motorového oleje ***

Výměna olejové náplně servořízeni a sklápění kabiny, výměna oleje v převodovce,
přídavné převodovce, v rozvodovkách a kolových redukcích a výměna kapaliny okruhu
ovládáni spojky ***

Oprava stěračů předního skla *

Provedení kontroly a seřízení geometrie náprav (2 řiditelné nápravy)*

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál 64 258,01 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.

* Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD

** Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD, u kterých nebylo nutné provést úkony v plném rozsahu, proto nižší cena

*** Položky nenaceněné ve spotřebním koši, poskytnuta sleva dle RDoD, čas na provedení posouzen komisí

**** Práce nenaceněné ve spotřebním koši, čas na provedení posouzen komisí



Příloha č.4 k SpMO 25494/2023-5153

Rozsah služeb a cenová kalkulace vozidla T-815-7 8x8 ZČ PRÁM VPZ

Návrhy oprav - popis prací Cena za práci
bez DPH

Cena za
materiál bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH
Cena celkem s DPH

Provedení TÚ2 v rozsahu stanoveném výrobcem *

Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabiny PLASSAN v rozsahu
stanoveném výrobcem *

Výměna patrony vysoušeče vzduchu**'

Výměna motorového oleje ***

Výměna olejové náplně servořizení a sklápění kabiny, výměna oleje v převodovce,
přídavné převodovce, v rozvodovkách a kolových redukcích a výměna kapaliny okruhu
ovládání spojky ***

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál
58 056,76 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.
* Položky obsažené ve spotřebním koši RDoD

*** P°l0Zky obsazene ve sP°trebním koši RDoD, u kterých nebylo nutné provést úkony v plném rozsahu, proto nižší cena

****P°l0Žky nenace"ěné ve spotřebním koši, poskytnuta sleva dle RDoD, čas na provedení posouzen komisí

**** Práce nenaceněné ve spotřebním koši, čas na provedení posouzen komisí



Příloha č.5 k SpMO 25494/2023-5153/

Stanovisko komise k účtovaným hodinám a za použitý materiál nenaceněné ve spotřebním koši RDoD, na který byla poskytnuta sleva dle RD

AUTOMOBIL T-815-7 8x8 ZČPRÁM

AUTOMOBIL T-815-7 8x8 ZČPRÁM

AUTOMOBIL T-815-7 8x8 ZČPRÁM

AUTOMOBIL T-815-7 8x8 ZČPRÁM

Na zaklade posouzení časů na provedení jednotlivých opravárenských úkonů a použitý materiál u položek

nenaceněných v RDoD komise konstatuje, že doba provedení oprav a cena materiálu těchto položek firmou

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. je obvyklá.

,-«vlilokluníkký podpis

Certifikát autorapodpisu:
Jméno: Ing. Luboš Ondraš
Vydal : A(.'AcllX>.l - Iwiini: Ccrlificalc


